KARNEVALSVEREIN



Der Vorstand – Föschber Jecken 2.0 e.V. – Postfach 10 – 57568 Niederfischbach



Registergericht Montabaur

Registernummer: VR21498 Steuer-Nr.: 02/652/31714

Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich:		
Name: Vorname:		
Adresse:		
Geburtsdatum: Telefon:		
E-Mail:		
die Aufnahme in den Karnevalsverein Föschber Jecken 2.0 e.V. zum://		
Datum / Ort / Unterschrift///		
Bei Minderjährigen Unterschrift des gesetzlichen Vertreters:		
Jahresbeitrag: 18,- € / Jugendliche unter 18 Jahren: 9,- € / Kinder unter 14 Jahre beitragsfrei		
SEPA-Lastschriftmandat		
Gläubiger-Identifikationsnummer DE		
Mandatsreferenz (wird separat mitgeteilt)		
Ich ermächtige den o.g. Verein, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.		
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Verein auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.		
Hinweis: Ich kann innerhalb von 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.		
Zahlungsart: wiederkehrende Zahlungen		
IBAN:		
Name der Bank:		
Mit der Unterschrift erkenne ich die umseitige Datenschutzerklärung an.		
Datum / Ort / Unterschrift///		



Der Vorstand – Föschber Jecken 2.0 e.V. – Postfach 10 – 57568 Niederfischbach



Registergericht Montabaur

Registernummer: VR21498

Steuer-Nr.: 02/652/31714

Datenschutz Einwilligungserklärung DSGVO

Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten vom Karnevalverein Föschber Jecken 2.0 e.V. zu folgenden Zwecken erhoben, verarbeitet, genutzt und an den Kreis-/Stadt- oder Regionalverband weitergegeben bzw. übermittelt und dort ebenfalls zu den folgenden Zwecken verarbeitet und genutzt werden.

Schriftverkehr wie z.B. Einladungen, Informationen, Werbung

Ich bin darauf hingewiesen worden, dass die im Rahmen der vorstehend genannten Zwecke erhobenen persönlichen Daten meiner Person unter Beachtung des Rheinland-Pfälzischen Datenschutzgesetzes, sowie des Bundesdatenschutzgesetzes, erhoben, verarbeitet, genutzt und übermittelt wird.

Ich bin zudem darauf hingewiesen worden, dass die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten auf freiwilliger Basis erfolgt.

Ferner, dass ich mein Einverständnis zur Verarbeitung meiner Daten, ohne für mich nachteilige Folgen, verweigern bzw. jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen kann. Meine Widerrufserklärung werde ich richten an:

Karnevalverein Föschber Jecken 2.0 e.V. An den Vorstand Postfach 10 57568 Niederfischbach

Im Falle des Widerrufs, werden mit Zugang meiner Widerrufserklärung, meine Daten sowohl beim Kreis-/Stadt- und Regionalverband gelöscht.

Ort,Datum	Unterschrift
Name in Druckbuchstaben	E-Mail Adresse (wenn Einladungen per Mail erwünscht)